W wierszu do Hartmanna (na k. 4.) Korwin jest nazwany: Sarmata doctus.

Na arkuszu Ciiiji jest: Ode Saphica de Po-lonia et Cracovia (25 strof). Dalej idzie wiersz: In natale solum quod Novumfo-rum perhibetur.

Kończy dzieło przemowa i wiersz Hartma-na Eptingen do Hear. Bebela Justingen., prof. poetyki w uniw. w Tybindze. W piś-mie tem podziwia on Korwina i dziwi się że: ut mirum dictu sit; hominem in media (ut ita dixerim) Barbarie: et in-ter ferocissimos Sarmatas educatus, tanta splendere bonarum artium doctrina... Gau-deo itaque plurimum hoc opus, in medium multorum exire, ut eo ferventium nostra alemania exemplo Sarmatarum cupiat se in multarum artium cognitionem extollere seque penitus a Barbariae vindicare.

W arkuszu jest po 8 kart. Arkusz F. ma kart 6. Końcowe 5 stron zajmuje rejestr, ostatnia karta czysta.

Wierzbow. III N. 2026. — Juszyń. I 203. Jagiell. — Prageki Uniw.

— Cursus sancti Bonaventure de passione domini cum invitatorio himnis et canticis Laurentii Corvini: cum e-pistola et carmine de gratuita Dei in nos beneficentia: et de fructibus ex do-minice passionis recordatione provenien-tibus. (Na końcu): Impressum Vra-tislavie in officina Ade Dyonis. Anno a nativitate servatoris nostri MDXXI. (1521). w 8ce, 3 arkusze.

— Dialogvs carmine & soluta oratio-ne conflatus: de Mentis saluberrima

persuasione: ad honesta ingenuarū artiū studia: & ad propagādos animi fructus immortales. Et qm̄ mirifice dñicę pasiōis recordatio in perbreue opusculū ex Dauide, reliquisq. sanctis vatibus, cū Saphicis Iambicis et pindaricis Ymnis et Canticis redcta: docentiū et discentiū aios sit illustratura et cęlestis gratię rore irrigatura. Qm̄ gloriosa sit merces docētiū. Et de antiquissima Platonis omnium philosophorum diuinissimi doctrina: ad ingenij perspicacitatē: vite probitatē et deniq. ad religionē fidēq. nostrā cōducēte. Et de quibusdā alijs salutaribus hortaminibus nō adolecētibus solū sed etiā natu grandibus ad honeste beateq. vivendū in modū mirum sunt profutura. (Na końcu): Lipsiæ in aedibus Valentini Schuman Anno domini, M. CCCC. XVI. (1516). w 4ce, 31 kart nlb.

Rozmawiają Mens i Corvinus prozą, ta zaś rozmowa ciągle przeplatana wierszami, które poprzedzają nuty na jeden i cztery głosy. Rozpoczyna: Prologus kończący się: Odere... sed turbidas bibisse aquas: et frigidos.... Esse eruditum semper inter Sarmatas.

Wierzbow. II. N. 924. — Wiszniew. III 374. Panzer Ann. VII 197.

Czartor. — Jagiell. — Publ. Petersb. — Zamojs.

— Elegia, qua valecidit Prutensis.